2015年湖北省大学生创新创业训练计划项目推荐名单公示

各二级学院：

经各学院评选推荐，学校审核，拟定《经编间隔织物减震吸能性能的研究》等50项大学生项目推荐湖北省大学生创新创业训练计划项目，现予公示，公示期从5月12日-14日，共3天。若对结果有意见，单位或个人均可通过来访、电话、信函的方式，实事求是地向教务处反映。

    公示期满，无异议后，学院统一组织推荐省级大学生创新创业训练计划项目填写湖北省大学生创新创业训练计划项目申报汇总表、湖北省高等学校大学生创新创业训练计划申请书，经学院汇总后，5月15日下午4：00前将电子稿发送至jwcjgb@wtu.edu.cn邮箱。

地点：阳光校区行政楼108办公室

电话：59367535

邮箱：jwc@wtu.edu.cn
                                               教务处

                                         2015年5月12日

2015年湖北省大学生创新创业训练计划拟推荐项目

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报院系
	申请人
	班级
	指导教师
	备注

	1
	经编间隔织物减震吸能性能的研究
	创新训练
	纺织学院
	郭梦园
	纺织11402
	周熠

	2
	热诱导下天然纤维材料的色谱行为及机理研究
	创新训练
	纺织学院
	莫雨菲
	纺织11304
	蔡光明

	3
	婴儿纸尿裤微气候热湿舒适性的测试及评价
	创新训练
	纺织学院
	雷成
	非织造11201
	张如全

	4
	聚丙烯腈基碳纳米纤维用于印染废水的净化研究
	创新训练
	纺织学院
	廖大谦
	纺织11303
	肖仕丽

	5
	针织服装3D打印机
	创新训练
	机械学院
	卢洪葵
	测控11301
	刘祥燕

	6
	全金属履带车底盘与智能导航控制器
	创新训练
	机械学院
	李文辉
	机械类11201
	范良志

	7
	服装生产智能悬挂输送系统
	创新训练
	机械学院
	赖文添
	测控11301
	汪峰

	8
	PVA/SF仿生组织工程韧带的制备与性能研究
	创新训练
	材料学院
	张林
	高分子11204
	柏自奎

	9
	废旧轮胎制备具有污水净化功能橡胶粉
	创新训练
	材料学院
	张关健
	复合材料11301
	黄乐平

	10
	聚乙二醇/石墨烯复合相变材料的制备及其相变行为研究
	创新训练
	材料学院
	许程龙
	高分子11303
	姜明

	11
	静电纺丝聚偏氟乙烯纳米纤维复合电解质膜的研究
	创新训练
	材料学院
	张伦
	高分子11205
	李琼

	12
	基于“微商+”的“大学生活帮”销售公司创业实践
	创新训练
	化工学院
	敖睿
	应化11201
	古江波

	13
	基于静电纺丝技术制备防水透气膜
	创新训练
	化工学院
	程劲
	轻化11201
	赵瑾朝

	14
	牛跟腱I型胶原的提取与理化性能表征
	创新训练
	化工学院
	黄丽萍、白洁
	资环11301
	琚海燕

	15
	实验室精馏装置用于乙醇-水分离的工艺探索与优化”
	创新训练
	化工学院
	程梦
	轻化11204
	董会杰

	16
	氧化锰八面体分子筛活化过硫酸氢盐降解染料废水
	创新训练
	环境学院
	罗诗露
	环境工程11302
	徐爱华

	17
	PM2.5清洗式空气净化器的模型研制
	创新训练
	环境学院
	黄冰
	建环11201
	丁敬芝

	18
	土壤重金属在模拟酸雨作用下的释放规律
	创新训练
	环境学院
	明丹
	环境11102
	李进平

	19
	智能储能网络系统
	创新训练
	电子学院
	汪浩
	电子类11202
	万仁卓

	20
	手机触摸屏检测装置设计
	创新训练
	电子学院
	梅维
	电子类11206
	刘丰

	21
	智能出租车合租计费系统设计
	创新训练
	电子学院
	何晓龙
	电子类11203
	郭旻

	22
	基于Android的高校新闻资讯平台的设计与实现
	创新训练
	数计学院
	叶胜
	软件11203
	陈旭辉

	23
	《舞花八门》3D体感舞蹈教学系统
	创新训练
	数计学院
	魏巍
	软件11202
	胡新荣

	24
	武汉纺织大学校园地图APP：WTUMAP
	创新训练
	数计学院
	孙常军
	软件11203
	陈佳

	25
	基于行为大数据分析的大学生综合排名预测研究——以我校某专业数据分析为例
	创新训练
	数计学院
	阮 俊
	信科11302
	唐 强、刘红玲

	26
	荆楚民间刺绣在服饰设计领域的创新应用
	创新训练
	服装学院
	郑安然、胡珺
	服装设计11302
	钟蔚

	27
	服装裁床余料的增值再造
	创新训练
	服装学院
	汪丹丹
	针织11301
	王小雷

	28
	手工扎染服饰品创意设计
	创新训练
	服装学院
	刘思博
	针织11201
	王妮

	29
	纺织品视觉系统设计
	创新训练
	艺术学院
	张丽叶
	视传11301
	曹刚

	30
	雕塑造型语言在三维打印建模阶段的应用
	创新训练
	艺术学院
	周文
	公艺11201
	董华维

	31
	武汉剪纸艺术在现代环境中的创新应用研究
	创新训练
	艺术学院
	普梓乔
	视传11302
	伍云秀

	32
	大学生对社交媒体的依赖与新媒介素养研究
	创新训练
	传媒学院
	崔晓晓
	广电11202
	荣建华

	33
	武汉服装企业官方微博传播方式和效果研究——以典型汉派服装企业的官方微博为例
	创新训练
	传媒学院
	赵真
	广电11302
	周辉

	34
	“游你在身边”专业导游电子商务网站
	创业训练
	管理学院
	赵一樊
	电商11201
	张星

	35
	荐优网电子商务网站
	创业实践
	管理学院
	王勤镖
	电商11301
	侯德林

	36
	阳光按摩理疗器材有限责任公司（创业类项目）
	创业训练
	经济学院
	张涛
	财政11301
	倪武帆

	37
	基于物联网的中石油便利店电子标签系统设计与研发
	创业实践
	经济学院
	温世界
	财政11301
	宋坤芳

	38
	武汉市服装创意产业发展的金融支持研究
	创新训练
	会计学院
	徐超群
	会计11204
	王珍义

	39
	95后大学生消费现状调查研究
	创新训练
	会计学院
	董沐晨
	会计11307
	刘书兰

	40
	信息化环境下大学生英语自主学习能力培养研究
	创新训练
	外语学院
	吴越
	英语11402
	柯细香

	41
	三维织物多梭口织造的研究与开发
	创新训练
	纺织学院
	王婉萍
	纺织21201
	龚小舟
	外经贸学院独立推荐项目

	42
	经编三四针技术
	创新训练
	纺织学院
	袁慧文
	纺织21104
	邓中民
	外经贸学院独立推荐项目

	43
	多巴胺修饰棉织物基底二氧化钛多层膜的构筑及其浸润性调控
	创新训练
	纺织学院
	李琦
	纺织21202
	程德山
	外经贸学院独立推荐项目

	44
	楚文化符号在湖北旅游宣传包装中的运用实践
	创新训练
	艺术学院
	王天婵
	视觉传达21302
	魏欣
	外经贸学院独立推荐项目

	45
	纺织品包装设计中多元化材料的应用研究
	创新训练
	艺术学院
	于佳弘
	视觉传达21301
	杨薏
	外经贸学院独立推荐项目

	46
	校园物流平台的构筑与运营实践
	创新训练
	外经贸学院
	李淑伟
	物流21303
	瞿翔
	外经贸学院独立推荐项目

	47
	大数据时代下大学生兼职网络平台的创建
	创新训练
	外经贸学院
	向文锐
	工管21404
	陈苏
	外经贸学院独立推荐项目

	48
	大学生网络自主学习能力的调查及培育研究
	创新训练
	外经贸学院
	何智慧
	国贸专21401
	柯宗俊
	外经贸学院独立推荐项目

	49
	校园水果套餐配送店
	创业训练
	外经贸学院
	王纯
	营销21201
	李诗华
	外经贸学院独立推荐项目

	50
	以竞赛推动大学生创新能力的培养
	创新训练
	外经贸学院
	黄燎原
	营销21201
	占明珍
	外经贸学院独立推荐项目

附件2
湖北省大学生创新创业训练计划项目申报汇总表
联系人：                 联系电话：              电子邮箱：
	学院名称
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人姓名
	项目负责人学号
	参与学生人数
	项目其他成员信息
	指导教师姓名
	指导教师职称
	财政拨款(元)
	校拨(元)
	总经费(元)
	项目所属一级学科代码
	项目简介(200字以内)

	……

填表说明：1. 项目编号规则：2015 + 10495（外经贸学院项目为“13240”） + 3位流水号；
2. 项目类型：创新训练项目、创业训练项目、创业实践项目；
3. 项目其他成员信息填写格式(姓名/学号)：如成员1/2015001,成员2/2015002,成员3/2015003（逗号请用英文状态下的格式填写）；
4. 指导老师姓名、职称：若有多个指导老师，请以英文状态下的逗号隔开，职称和老师姓名对应并用英文状态下逗号隔开；
5. 项目所属一级学科：3位代码，按照中华人民共和国学科分类与代码简表（国家标准GB/T 13745-2009）填写；
         (代码含义：110数学,120信息科学与系统科学,140物理学,150化学,160天文学,170地球科学,180生物学,190心理学,210农学,220林学,230畜牧兽医科学,240水产学,310基础医学,320临床医学,330预防医学与公共卫生学,340军事医学与特种医学,350药学,360中医学与中药学,410工程与技术科学基础学科,413信息与系统科学相关工程与技术,416自然科学相关工程与技术,420测绘科学技术,430材料科学,440矿山工程技术,450冶金工程技术,460机械工程,470动力与电气工程,480能源科学技术,490核科学技术,510电子与通信技术,520计算机科学技术,530化学工程,535产品应用相关工程与技术,540纺织科学技术,550食品科学技术,560土木建筑工程,570水利工程,580交通运输工程,590航空航天科学技术,610环境科学技术及资源科学技术,620安全科学技术,630管理学,710马克思主义,720哲学,730宗教学,740语言学,750文学,760艺术学,770历史学,780考古学,790经济学,810政治学,820法学,830军事学,840社会学,850民族学与文化学,860新闻学与传播学,870图书馆情报与文献学,880教育学,890体育科学,910统计学)
附件3
湖北省高等学校大学生创新创业训练计划申请书
    推 荐 学 校
项 目 名 称
项 目 类 型   □创新训练项目□创业训练项目□创业实践项目
所属一级学科名称

所属二级学科名称
项 目 负 责 人

申 报 日 期

湖北省教育厅制
二○一五年四月
	项目名称

	项目类型
	（）创新训练项目  （）创业训练项目  （）创业实践项目

	项目实施时间
	起始时间：  年   月          完成时间：    年   月

	申请人或申请团队

	姓名
	年级
	学校
	所在院系
/专业
	联系电话
	E-mail

	主持人

	成  员

	指导教师
	姓名

	研究方向

	年龄

	行政职务/专业技术职务

	主要成果

	一、项目实施的目的、意义

	二、项目研究内容和拟解决的关键问题

	三、项目研究与实施的基础条件

	四、项目实施方案

	五、学校可以提供的条件

	六、预期成果

	七、经费预算

	八、导师推荐意见
                                     签名：
                                                年  月  日

	九、院系推荐意见
院系负责人签名：          学院盖章
                                                           年   月    日

	十、学校推荐意见：
                            学校负责人签名：        学校盖章
                年   月    日

	十一、主管部门评审意见：
                                                      单位盖章
  年   月    日

注：表格栏高不够可增加。